UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N2 /'-/./94

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASLIA, no uso de suas atribui4es estatutárias e nos termos do
art. 16, parágrafo 22, inciso II do Decreto NR 94.664 de 23.04.87,
ouvido o Decano de Pesquisa e Pós-Graduaçgo,

RESOLVE«

Proceder à progresso funcional, por titulaçgo, a
partir de 06.05.94 do servidor GERSON AMRICO JANCZURA, ocupante do
cargo de PROFESSOR ASSISTENTE AS-01, para o cargo de PROFESSOR
ADJUNTO J., do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundaçgo Universidade
de Brasilia, com lotaçgo no DEPARTAMENTO DE PROCESSOS PSICOLóGICOS
B4SICOS.

Brasília-DF, 10 de Junho de 1994

JOÃO -LAUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1